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Satılmış ÇALIŞKAN
Genel Başkan

Hedefimiz batıyı yakalamak değil mi? Ama 
her konuda sanırım. Emekli kardeşlerimiz 

yıllarca gece gündüz çalışır yorulur ve sonunda 
mutlu son emekli olur. Eh beş on kuruş maaş 
bağlanır. Yetmez ama inşallah gelen maaş 
zammıyla artar rahatlarım diye avunur. Maaşa 
zam gelir on beş yirmi lira, kağıt üzerinde artar 
maaşı amma uygulamada enflasyon canavarı 
vardır; gelen on beş yirmi lira zam yüzeli iki 
yüz olarak geri gider. E ne olur bu durumda 
gelen ay giden ayı aratır, her geçen ay benim 
emeklimin alım gücü düşer. Ne yapsın garibim 

ikinci baharımı yaşayım derken o yaşta iş arar, 
utana sıkıla. Her gittiği yer bir bahane uydurur 
işe almamak için. Niye ? Niye olacak o yaşta ne 
iş yapabilir ki ? Siz olsanız alırmısınız ? Adam 
döner koltukta, altında makam arabası ahkam 
kesiyor. Efendim çalışsınlar, e gel sen çalış 
paşam. Bakalım özel sektörde iş bulabiliyor 
musun ? İş yok, pazarda limon satsa utanıyor 
garibim, ha bir de zabıtalar var, ürküyor.Ne 
yapsın evlatlardan borç mu istesin? Olmuyor, 
olmuyor.

EMEKLİLİK VE 
ENFLASYON

EMEKLİLİK VE 
ENFLASYON
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Gelin bir de dünya ya bakalım. Dünyanın 
her yerinde özellikle hedefimiz olan batı 
dünyasında insanlar emekli olur, dünya turuna 
çıkar, gelir Antalya’da beş yıldızlı otelde bir ay 
kalır, lüks içinde tatil yapar, üstüne üstlük maaşı 
artar bile. Evi vardır, yazlığı vardır çok güzel bir 
iki arabası vardır, kısaca keyfi yerindedir.Elbette 
batı dünyası seviyesine bir anda ulaşamayız, bu 
konuda diyecek lafımız yok. Şu an ülkemizde 
ortalama emekli maaşı bin altı yüz tl.. Altı ayda 
bir cüz_i de olsa maaşlara zam gelmekte ancak 
dizginlenemeyen enflasyon karşısında verilen 
zam iki ayda erimektedir.

Bu sebeple devletimizden şöyle dolu dolu 
emeklimizi rahatlatacak bir zam bekliyoruz. 

Tüik. nun hazırladığı tüfe ile bizim Pazar, mutfak 
ve market enflasyonu uyuşmuyor bugün  4 
aylık tüfe 3.94 iken  temel artışı %20  Pazar ve 
market %30-35 her günde artmakta bizler 
en azından insanca yaşamı sağlayacak temel 
gıda artışına uygun   bir artışa . İlaveten mili 
gelirden  refah payı verilerek  emeklilerimizin 
insanca yaşayacağı bir artışla  yüzünü 
güldürseniz.

emekliler mutlu olur Etrafına Neş’e 
mutluluk verir, herkes huzurlu olunca 
ne olur ? huzurlu olan emeklinin  
tansiyonu,  şekeri ,kolesterollü  
normal a döner daha az rahatsızlanır 
sağlık gideri düşer  ekonomiye ivme 

gelir hayat gelir, can gelir… Daha ne olsun. M. 
Kemal Atatürk’ün dediği gibi yaşlısı huzurlu 
olan millet, huzuru yanında bulur.

Gelin sayın hükümet ve, parlamento 
yetkililerimiz, elinizi vicdanınıza koyun, 
emekliye iyi bir zam verin, enflasyon karşısında 
kuşa dönen bil hassa işçi ve bağ-kur  emeklisi 
maaşları kendine gelsin, sonbaharını yaşayan 
emeklilerimize yaz gülü olsun, bahar havası 
getirsin.  Bu çabalarda size dua olarak geri 
dönsün, ayağınıza taş değmesin. 

Zaten tüm ömürleri meşakkat içinde geçen 
bu yaşlı insanlara biraz huzur verelim. tabiki 
Avrupa da ki kadar beklemiyorlar, ama en 
azından karınları doysun, iş aramak zorunda 
kalmasınlar. Eşlerine, çocuklarına torunlarına 
mahcup olmasınlar. Çok mu şey istiyorlar. Hayır 
emekliler aldıklarını temel gıdaya harcarlar 
piyasa canlanır  harcamalar pazarda  manavda 
markette ekonominin tabanın da yapılmakta. 

 Emekliler 35-40 milyon aile nüfusuyla  Seçimden 
seçime hatırlanmak istemiyorlar, bayramı 
bayram tatili tatil gibi yaşamak istiyorlar.

Yani,  herkes mutlu olsun. Yaşlıların mutsuzluğu 
hepimizin mutsuzluğu olacaktır. Artık boynu 
bükük bir amca ve bir teyze görmek istemiyoruz. 
Ayarlı tüfe ye göre değil, temel gıda endeksli 
tüfe artı milli gelirden refah payı istiyoruz.



Yunus ATİKTÜRK
2. Başkan

YAŞLILARA SAYGI
HAFTASI

YAŞLILARA SAYGI
HAFTASI

Ülkemizde her yıl 18-24 Mart tarihleri arası ‘’Yaşlılara 
Saygı Haftası ‘’ olarak kutlanmaktadır.

Her insan için değişik mana ve önem ifade eden 
yaşlılık, hayatın çok özel bir dönemidir r. Yaşlılarımız 
dün ile bugün arasında köprü kuran, kültürümüzü 
ve değerlerimizi yarınlara taşımamızı sağlayan en 
değerli varlıklarımızdır. Yaşlılık dönemi itibar gerek-
tirmektedir. Bu aynı zamanda bir minnet borcudur. 
Yaşlı bireylerin toplumla bütünleşmesi, daha aktif 
olması ve yaşama bağlı kılınmaları gerekir.

Bir ömrün büyük kısmını topluma ve ülkeye hizme-
tle geçirmiş insanların, yaşlandıkları ve bakıma 
muhtaç oldukları dönemde ömürlerinin sonuna 
kadar insan onuruna yakışır bir şekilde bakım talep 
etme hakları vardır. Ailelerden ve çocuklarından bu 
hizmeti çeşitli nedenlerle alamayanlara bu hizmet 
ve imkânları ölçüsünde devletimiz tarafından ver-
ilmektedir.

Devlete halka hizmet etme aracı olarak gören 
hükümetler, bir sınıf ve kesimin değil, bütün 
vatandaşlarımızın refah ve mutluluğunu sağlayacak 
sosyal politikalar yürütmeyi, bu bağlamda yoks-
ullar, bakıma muhtaç yaşlılar, çocuklar ve işsizler 
için özel programlar oluşturmayı, zor durumdaki 
vatandaşlarımıza, terk edilmiş ve kimsesizlik duy-
gusu yaşatmayı hedeflemelidir.

Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu 
Genel Müdürlüğümüz, insanımızın değer yargıları 
arasında var olan yaşlıya sevgi, dayanışma ve saygı 
yaklaşımını, değişen toplum yapısı içinde ve bilim 

ışığında profesyonelce hizmet alanlarına taşıyarak 
yaşlı vatandaşlarımıza götürülecek hizmetlerin ka-
litesi ve çeşitliliğini artırmaya yönelik çalışmaları 
sürdürmelidir. Devletimizin sağladığı imkânlar ve 
sunduğu hizmetin her geçen gün mükemmel hale 
getirilmesini sağlamak öncelikli hedefler olmalıdır.

Ancak devletimizin çalışmaları yaşlılarımızın 
sorunlarının çözümü ve toplumda hak etikleri yeri 
almaları konusunda tek başına yeterli değildir. 
Toplumda bu bilincin yerleşmesi bu güne ka-
dar olduğu gibi gönüllü kuruluşlarımızın ve 
yurttaşlarımızın katkıları ile yaşlılarımızın daha 
iyi yaşama koşulları sağlaya biliriz. Yaşlılarımıza 
ve onların sorunlarına sahip çıkmak insanlık ve 
yurttaşlık görevimizdir.

‘’ Bizleri bu günlere ve geleceğe hazırlayan 
yaşlılarımız için hayatı kolaylaştırmak ve kimseye 
muhtaç olmadan yaşamalarını sağlamak devleti-
mizin öncelikli görevleri arasındadır .’’

Büyük Atatürk ne demiştir.’’ Bir milletin yaşlı 
vatandaşlarına ve emeklilerine karşı tutumu; o mille-
tin yaşama kudretinin en önemli kıtasıdır. Geçmişte 
çok güçlüyken, tüm gücüyle çalışmış olanlara 
karşı minnet hissi duymayan bir milletin, geleceğe 
güvenle bakmaya hakkı yoktur.’’

Bu duygularla tüm büyüklerimizin Yaşlılar Haftasını 
kutluyor, minnet ve şükran duygularımla yaşam 
sevinçlerinin hiç kaybolmadığını sağlıklı ve mutlu 
günler temenni ediyor, sevgi ve saygılar sunuyo-
rum.
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EMEKLİLİK SIKINTILI 
İŞTİR ÜLKEMİZDE !

EMEKLİLİK SIKINTILI 
İŞTİR ÜLKEMİZDE !

Mustafa YILMAZ
Genel Sekreter

Emeklilik sıkıntılı iştir ülkemizde, hele hele 
bayramlarda !! Torun gelir torba gelir, ışıl ışıl gözlerle 
hediye beklerler, harçlık  beklerler. Bir tane iki tane 
değil ki. Torun çok maşallah ülkemizde. Hele bir de 
cumhurbaşkanımızın en az üç çocuk talimatından 
sonra. Bir iki iken emeklinin torun sayısı ikiye üçe 
katlandı.ne yapsın Ali Amca, Ayşe Teyze. Düştü bir 
sıkıntıya dört gözle beklediği bayramlar kabusa 
döndü, ne yapsın garibim torunlar hediye bekler 
harçlık bekler, baklava çikolota bekler. Sağolsun 
devletimiz her bayramda biner tl ikramiye vermeye 
başladı derneklerin isteğiyle bir nebze olsun 
rahatladı emeklilerimiz. Allah hepsinden razı 
olsun. Az para değil amma velakin enflasyonu bol 
bir ülkede yaşıyoruz, her geçen gün maaşlarında 
olduğu gibi ikramiyelerininde alım gücü hızla 
düşmekte. Keşke imkan dahilin de devletimiz bu 
ikramiyeyi arttırsa mesela 2.000 lira yapsa. Tadından 
yenmez, on milyon emekli yatar kalkar dua eder. 
Torunlara hediye aldıkça harçlık verdikçe emekli 
daha bir güçlü daha bir mutlu olur. Dualarını eksik 
etmez. Zaten dünyada mazlumların duası üzerinde 
dönmüyor mu ? Emekli garibin duası hangi kapıyı 
açmaz, hangi belayı savuşturmaz. 

 Sağlık sorunlarından hiç bahsetmek 
istemiyorum, nerdeyse maaşın dörtte biri sağlık 
harcamalarına gidiyor. Muayene ücreti ilaç parası 
yol parası, beli kırılıyor insanların. İlaveten nedenini 
bir türlü anlamam pek çok ilacı sgk ödemiyor, 

ceplerinden ödüyor insanlar. Az buz değil bayağı 
bir yekün tutuyor. Kimse sormuyor nasıl ödeyecek 
emekli diye. 

 Haydi gelin gençliğini ömrünü ailesi, ülkesi 
için harcamış bu mazlum emeklilerimizi bir mutluluk 
çemberine sokalım, ikramiyelerini arttıralım. 
Diyeceklerki yük olur bütçeyi zorlar, zorlamaz 
efendim. Bir iki makam arabası eksik alır devletimiz, 
bir iki makam odalarını her yıl yenileyen yenilemez 
olur biter. Her yere para bulan devletimiz elbet 
buraya da bulur.  Ne ki zaten devletimiz için çerez 
parası, emeklimiz için mutluluğa açılan bir kapı. 
Gerek Ramazan Bayramında gerekse de Kurban 
Bayramında verilecek sürpriz 2000 liralık ikramiye 
emekliyi ve ailesini ve tabii ki çok sıkışık durumda 
olan esnafımızı çok mutlu edecektir. Zaten emin 
olun tüm emekliler alacakları bu ikramiyeleri aynı 
gün harcayacaklardır, piyasa canlanacak, esnafın 
yüzüne renk gelecektir.Bu kadar insanı mutlu etmek 
sayın devlet büyüklerimizin iki dudağı arasındadır.

 Sayın Cumhurbaşkanımız ve  Gazi Meclisimiz 
böyle bir jest yapsa, böyle bir duyursalar, bayram 
emeklilerimize çifte bayram olmaz mı? Bayram 
sabahı eller duaya kalktığında teşekkür duaları 
Rabbe ulaşmaz mı? Rabbimiz bu duaları kabul 
etmez ve sebep olanların yolunu açmaz mı?

 Haydi sayın büyüklerim bekliyoruz!!!!



EMEKLİ MAAŞI
ERİYOR !!!

EMEKLİ MAAŞI
ERİYOR !!!

Ali SELÇUK
Genel Mali Sekreter

25 yıl çalışan prim ödeyen bir emeklimizin eline ortalama 
binbeşyüz ikibin lira maaş geçiyor. Önceden emekli olan kişi 
rahatlıkla evini arabasını alabiliyor, oğlunu evlendiriyor, torunları 
geldiğinde rahat rahat harçlıklarını verebiliyordu.Maalesef zaman 
içinde belki de hayat standartlarının yükselmesi sebebiyle ve 
tabii ki enflasyon emekli ikramiyesini ve maaşını kuşa çevirdi.Her 
geçen gün çalışan emekli sayımız artmaktadır. Bir insan emekli 

olunca geçinebilse çalışır mı? Gezip eğlenmek 
dururken elbette çalışmaz. Ama maalesef maaş 
yetmeyince o yaşta mecbur kalıyor, kolay mı 
yoksa! 
Sağolsun devletimizin verdiği bayram ikramiyeleri 
az da olsa emeklimizi rahatlatmak istedi, bir 
nebze soluk aldırtmak istedi. Ancak az öncede 
belirttiğim gibi azgın enflasyon karşısında 
emeklimiz, tıpkı diğer emekçiler gibi düçar oldu, 
perişan oldu. Alınan emekli maaşı bırakın bir ayı 
bir haftayı çıkarmamakta, özellikle son yıllarda 
ciddi bir dar boğazdadır. Acil olarak bir nefes 
almasını sağlayacak bir zam gerekmektedir. 
Bir taraftan gıda fiyatlarındaki hızlı artış, kirada 
yakalanamayan tırmanış, kıyafet almayı zaten 
yıllar önce unutmuş emeklimizi sıkıştırdıkça 
sıkıştırmaktadır. Düşüncesinize emekli olan 
bir İngiliz valizini alıp dünyanın her köşesinde 
istediği mevsim tatilini yapabilmekte, en lüks 
otellerde bile kalsa maaşı bol bol yetmektedir. 
İster İspanya’da ister Yunanistan’da isterse de 
Türkiye’de emekli maaşı ile beş yıldızlı otelde bir 
ay tatil yapabilmektedir. Bizde bırakın İspanya’yı 
Yunanistan’ı köyüne otobüsle gidememektedir. 
Akşama kadar kaderine küsmüş bir şekilde ya 
kahvehanelerde oturmakta yada cami avlusunda 
vakit öldürmektedir. Eve gitse gidemiyor hanımın 
işi var gücü var. Ondan sonra stres stres sıkıntı 
sıkıntı. Gelsin ilaçlar gitsin ilaçlar.Ne oluyor hem 
doktorlar boş yere meşgul oluyor hem bir sürü 
ilaç israfı. Günah değil mi? Yazık değil mi? İnanın 

boş yere harcanan ilaç, doktor vb masrafları 
hesaplasanız maaşlar ikiye katlanır. Emeklim 
gezemiyor, para harcayamıyor, eğlenemiyor, çoluk 
çocuğuna eşine dostuna mahcup oluyor. Farzı 
misal torunu evlenecek, olmuş çeyrek altın 425 
tl, takmasın mı bir çeyrek bir o kadarda düğünde 
harcasa, koskoca dede harcamasın mı ? Hele o 
düğün telaşında öbür oğlanın kızın yeni çocuğuda 
dünyaya geliyorsa, oy oy oy… Ne yapsın benim 
dedem, para yok harcayamıyor, bunalıma giriyor, 
çağırın ambulansı, taksiyi. Hop hastane ! Gerisini 
siz hesaplayın.  
Emin olun emeklimiz fazla bir şey istemiyor, geçim 
derdine az bir ilaç, torun torba gelince mahcup 
olmayacak bir harçlık verebilsinler yeter. Öyle tatil 
matil, kıyafet vs istemiyorlar. Biraz huzur biraz 
mutluluk.  Evlatlarına muhtaç olmasınlar, ocakta 
çorbaları pişsin, e  iki bayramda torunlar mutlu 
olsun. Daha ne istesinler, gerisi sağlık ve dua.
Sizce çok mu şey istiyorlar ? Olmayınca adı huysuz 
ihtiyara çıkıyor, hep böyle sinirli deniyor. Oysa 
garibim huysuz muysuz değil, Niye işadamları 
emekli olunca tontiş dede oluyor da bizim gariban 
emekli huysuz dede oluyor. Yaaa işte bu yüzden 
tamamen para para para.
Haydi Sayın seçilmişler sonbaharını yaşayan 
bu insanlar can suyu olacak, yorgun dallarını 
canlandıracak bir can suyu verin. Cana can katın, 
Siz de can olun, canınıza can gelsin, memleketime 
oluk oluk aksın…
Selam ve dua ile !!!!!



BELEDİYE İŞİ 
GÖNÜL İŞİ

BELEDİYE İŞİ 
GÖNÜL İŞİ

Mustafa SARIOĞLU
Gen. Eğt. ve Teş. Sekr.

Türkiye genelinde mahalli idare seçimleri 
yapıldı emeklilerimizin yaşadığı köy belde ilçe 
il her yerde muhtar il genel meclis belediye 
başkanları yapacaklarını anlattı. Seçmenler 
oylarını kullandı sıra seçimlerde kendilerine 
üslendikleri bu görevlerde başarılar diliyoruz. 
Allah yardımcıları olsun memleketimiz için 
hayırlı olsun günler aylar yıllar gelir geçer 
verilen sözler yerine gelirse seçilenler onay 
alır verilen sözler yerine gelmezse üzülürüz. 
Biz seçilenlere sesleniyoruz seçim esnasında 
görüşlerini aldığımız emekli abilerimize yine 
danışın muvaffak olursunuz. Çünkü emekliler 
ülkemizin güvencesi ve sigortasıdır. Büyüklerini 
dinlemeyen muvaffak olamaz diyorum.

Türkiye Genelinde emekli dernekleri ve genel 
merkezi devletine bağlı ülkesini bayrağını 
seven milyonlarca insanız torunlarımıza 
huzurlu güvenli bir ülke bırakmak istiyoruz. 
Herkesten aynı duyarlılığı bekliyoruz. Bir 
devlet büyüğümüzün dediği gibi “Seçimde 
verilen sözler, orda kalır.” Çirkinliği yerine tüm 
siyasetçilerimizin verdikleri sözleri yerlerine 
getirmelerini bekliyoruz. İnanın emeklilerin 

beklentileri öyle çok değil. Ucuz çay kahve 
içecekleri yerler, sohbet edebilecekleri alanlar.
Eşleri ve torunları ile vakit geçirebilecekleri 
mekanlar vb.Ne hikmetse seçimden önce 
herkes söz verir, ama seçimden sonra unutulur 
gider, taki öbür seçime kadar.Ankara’dan  
örnek vermek istiyorum, tüm emekliler bilir, 
Güvenpark, Kurtuluş Parkı. Burası genellikle 
emekli doludur, oturur gariplerim dinlenir 
sohbet ederler. Bunlara uygun fiyata çay-simit 
servisi yapılsa ne olur. Belediyeler ücretsiz üç 
günlükte olsa emeklimizi tatile gönderse, günü 
birlik kültür gezilerine çağırsa, müzik ziyafetleri 
sunsa, fena mı olur? Bir itilmişlik kalkılmışlık 
nereye kadar. Bu insanları cami –kahve arasında 
bırakmayın. Elbette isteyen camisine de gitsin 
kahvesine de ama biraz seçenek sunalım. 
Üniversitelerle işbirliği 

Yapılsın, gençler boş vakitlerinde emekliler ile 
buluşsun hem hoş vakit geçirsinler hem de 
tecrübelerinden istifade etsinler. Belediyelerde  
bu gençlere bir güzellik yapsın. Herkes böylece 
mutlu olsun fena mı olur ?
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Bağımsız Türkiye Partisi Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı Sayın Av. Mustafa PAK ve beraberin-
deki BTP MYK Üyesi Emekli Albay Ahmet KURT, Çan-
kaya İlçe Başkanı M. Emre VONA ve Meltem TV Basın 
Mensubu Harun GÖKSEL derneğimiz genel merke-
zini 15.03.2019 Cuma günü ziyaret ettiler.

II. Başkanımız Yunus ATİKTÜRK ve Genel Mali Sekre-

terimiz Ali SELÇUK Emeklilerimizin belediyelerden 
taleplerini anlatmış, BTP Ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkan Adayı Sayın Av. Mustafa PAK Ankara’da 
yapacakları projeleri ve Emekliler için yapacaklarını 
anlatmıştır.

Ziyaretlerinden dolayı kendilerine ve beraberindeki 
heyete çok teşekkür ederiz.

TESUD’un Genel Kuruluna Katıldık
Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Genel 
Sekreteri Mustafa YILMAZ ve Genel Mali Sekrete-
ri Ali SELÇUK 05.04.2019 Cuma güne Merkez Or-
duevi Kamelya Salonunda yapılan Türkiye Subay 
Emeklileri Derneğinin 17. Olağan Genel Kuruluna 
katılmışlardır.

Genel Kurul sonuçu seçilen yönetime çalışmala-
rında başarılar dileriz..

Demokrat Parti Genel Başkanı Gültekin UYSAL makamında ziyaret edildi  

16.04.2019 Salı günü Genel Başkanımız Sa-

tılmış ÇALIŞKAN başkanlığında, Genel Mer-

kez Yönetim Kurulu Üyeleri ve Afyon Şubesi 

Yönetim kurulu üyeleri ile ziyaret edilmiştir.

Ziyarette Emekliler hakkında bilgi alışverişin-

de bulunulmuştur.

BTP Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Av. 
Mustafa PAK Derneğimiz Genel Merkezini Ziyaret etti.
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KAMUOYUNA 
DUYURU

KAMUOYUNA 
DUYURU

Memurlara verilen 344,00 TL aile yardımının tüm emeklilere de verilmesi, Bu aile 
yardımının KPDK kurulunda ayrımcılık yapılmadan tüm Sosyal Güvenlik Emekli-
sine uygulanması;

Emekliler arasında hiçbir ayrımcılık yapılmaması, Emeklilerin maaşları pazardaki 
pahalılıkta erimiştir.

Bu nedenle Emekli maaşlarının taban aylıkları asgari ücrete çekilerek tüm emek-
liler arasında düzenleme yapılması kaçınılmaz olmuştur.

Hükümetimiz ve Parlamentodan Hizmet ve Prime dayalı Emeklilerin bu mağdu-
riyetini giderecek bir düzenleme yapılamasını arz ve talep ederiz.

Saygılarımızla

Yönetim Kurulu Adına
Satılmış ÇALIŞKAN

Genel Başkan

Türkiye İstatistik Kurumunun açıklamış olduğu TÜFE 2019 Ocak Ayı %1,06 
2019 Şubat Ayı TÜFE’si  % 0,16 olarak açıklanması biz emeklileri hüsrana 
uğratmıştır.

Emekli temel ihtiyaçları ve temel gıdalar da zamlar almış başını giderken 
mutfağı yanarken açıklanan tüfeler Emeklinin ikinci dönemde artışının ne 
olacağını göstermektedir. (Perşembenin gelişi çarşambadan belli olmuştur.) 
Bizim pazarda Tüfe Aylık %20 ‘yi bulunmuştur. Açlık sınırı 2500 ‘ü aşmıştır. 
Emekli geçim derdinde iken aile bireyleriyle 36-40 milyon emekliyi zor günler 
beklemektedir.

Emeklilere bu durumda TÜFE’ye bağlı kalarak maaşları günden güne 
erimektedir. Emeklilere bayramda ödenen ikramiyelerin birer asgari ücret 
olarak verilmesi ve banka promosyonlarının da yılda bir maaş olarak 
verilmesi,emekliye bir nebze nefes aldırır ümidiyle.

 Saygılarımızla

 Yönetim Kurulu Adına
Satılmış ÇALIŞKAN

Genel Başkan

BASIN AÇIKLAMASIBASIN AÇIKLAMASI
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Dernek olarak Siyasilerden talep ettiğimiz Bayram 
ikramiyelerine artış ve ileriye dönük artışlarda belirlenmesi 

için talebimiz CHP gurubunca kanun teklifi TBMM ne 
verilmiştir.

5510 SAYILI SOSYAL SİGORTALAR VE GENEL SAĞLIK SİGORTASI KANUNU’NDA 
DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA İLİŞKİN KANUN TEKLİFİ

MADDE-1
5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nun ek 18. maddesinin birinci 
fıkrası aşağıda şekilde değiştirilmiştir.
“Kurumca bu Kanun ve ilgili mevzuat uyarınca gelir ve aylık ödemesi yapılanlara, ödemenin 
yapılacağı tarihte gelir ve aylık alma şartıyla, Ramazan Bayramı ve Kurban Bayramında 1260 
TL tutarında bayram ikramiyesi ödenir. Bu maddenin yürürlüğe girdiği yılı takip eden her yıl 
başında bayram ikramiyesi tutarı asgari ücrete yapılan artış oranında artırılır”.

MADDE-2
5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nun ek 18. maddesinin ikinci 
fıkrası yürürlükten kaldırılmış, yerine aşağıdaki cümle eklenmiştir.
“Haksahiplerinden, dul eşe 1 bayram ikramiyesi, diğer hak sahiplerine hisseleri oranında pay 
edilmek üzere 1 bayram ikramiyesi ödenir.”

MADDE-3
Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE-4
Bu kanun hükümlerini Cumhurbaşkanı yürütür.

Veli AĞBABA
CHP Genel Başkan Yardımcısı

MADDE GEREKÇELERİ
MADDE-1 
5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nun 18. maddesinin 1. fıkrasında 
değişikliğe gidilerek 2019 yılı içinde Ramazan ve Kurban Bayramlarında ödenecek ikramiye 
tutarının yüzde 26 oranında artırılması ve ikramiye tutarının her yıl asgari ücrete yapılan artış 
oranında güncellenmesi amaçlanmıştır. 2019 yılı ikramiye artış oranının tespitinde Cumhurbaşkanı 
maaşına yapılan artış ile asgari ücrete yapılan artış göz önünde bulundurulmuştur.

MADDE-2
5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nun 18. maddesinin 2. fıkrasının 
kaldırılması, böylece Sosyal Güvenlik Kurumun’dan gelir ya da aylık alan tüm yurttaşların aynı 
tutarda ikramiye alması amaçlanmıştır. İlgili fıkranın kaldırılması ile birlikte dul eşe 1 bayram 
ikramiyesi ödenecek, yetim aylığı alan çocuklara da pay edilmek üzere 1 bayram ikramiyesi 
ödenmesi sağlanmış olacaktır. Ayrıca sürekli iş göremezlilik geliri gibi farklı aylık ya da gelir 
ödemelerinden yararlanan tüm yurttaşların bayram ikramiyesi tutarları işgöremezlik oranına 
göre belirlenmeyecek; SGK’dan gelir ya da aylık alan tüm yurt taşlarımızın 2019 yılında iki 
bayramda 1.260 TL bayram ikramiyesi alabilecek, ilerleyen yıllarda da bu tutar asgari ücret artış 
oranında güncellenecektir. 
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GENEL BAŞKANIMIZ ÇALIŞKAN MALATYA’ DA KONUŞTU

Malatya Şubesinin 6. Olağan Genel Kurulunda 
bir değerlendirme yapan Tüm İşçi Emeklileri 
Dul ve Yetimleri Derneği Genel Başkanı Satılmış 
ÇALIŞKAN Emeklinin sorunlarını değerlendirerek 
şunları söyledi.

İNTİBAK YASASI İÇİN YILLARCA 
UĞRAŞTIK

Genel anlamda Genel Merkez olarak yaptıkları 
hizmetleri de anlatan Genel Başkan Çalışkan,”2000 
yılı öncesi İntibak Yasası için yıllarca uğraştık. 
Bizim arzu ettiğimiz şekilde tam olarak çıkmasa 
da kısmi de olsa bir iyileştirmeyle bu yasayı 
çıkartırdık. Bayram ikramiyelerini yıllarca istedik. 
Bunu gündemde tuttuk. Bin lira da olsa aldık. 
Şimdi bunun asgari ücret seviyesine çıkartılması 
için gerekli çalışmalar yapıyoruz. Şubat ayı 
içerisinde Yaşlılar Haftası, Cumhurbaşkanlığı 
nezdinde Yaşlılık Şurası toplandı. Burada yaşlı ve 
emeklilerin sorunlarını tüm raporlara yazdırdık, 
ilettik” diye konuştu.

‘’EMEKLİNİN 2 SORUNU VAR’’

“Cumhurbaşkanımız nezdinde yaşlılar şurası 
toplandı. Derneğimizi temsilen 2 arkadaş katıldık. 
Yaşlıların ve emeklilerin sorunlarını tüm raporlara 
yazarak ilettik. Emeklilerin sorunlarını genelde 
bizler genelde ikiye ayırıyoruz. Sağlık ve maaş 
sorunlarımız. Sağlık hizmetleri daha çok yaşlılıkta 
almamız gereken hizmetlerden bir tanesi 
gençliğimizde yılda 3-5 sefer doktora giderken, 
bugün ayda 3 - 4 defa doktora gitmemiz gerekiyor. 
Bizlerden alınan katkı paylarının kaldırılması 
için büyük uğraş veriyoruz. Katkı payları her 
emeklimizden her ay en az 50-60 TL katkı 
payı kesilmektedir. Artı özel hastane durumları 
Özel hastaneler yüzde 200 fark alma yetkisi 
verildi. Sağlık ocaklarında ilaçlarımızı yazdıra 
biliyoruz. Her hangi bir sıra beklemeden ilaç 
yazdıra biliyoruz. Ama hasta olarak gittiğimizde 

görüntüleme dendiğinde 1-2 ay görüntüleme 
diyor. Laboratuvar hizmetlerine ona da uzun 
randevular veriyor. Rahatsız olan bir kişi mecbur 
olarak özel hastaneye gitmek zorunda kalıyor. Özel 
hastanede tedavimiz yapılıyor, teşhis konuluyor 
ama sonrasında karşımıza bir fatura çıkartılıyor 
işler değişiyor. Biz diyoruz ki devlet ve Üniversite 
hastanelerinde bu görüntüleme ve laboratuvar 
hizmetlerinin biran önce iyileştirilmesi gerekiyor.

‘’EMEKLİ MAAŞLARI AÇLIK SINIRI 
ALTINDA’’

Sağlık problemlerinden sonra maaş konusunu 
değerlendiren Çalışkan ‘’Emeklinin yüzde 70’i 
asgari ücretin, yüzde 90’ı da açlık sınırının altında 
aylık almaktadır. Tüm emeklileri kapsayacak 
bir intibak yasası istiyoruz. Emekliliğimiz 
kendiliğinden ortaya çıkmadı. Devletin koyduğu 
yasalardaki döneleri yerine getirdik, bu hizmeti 
hak ettik ve emekli olduk. Sosyal devlet olarak, 
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MALATYA ŞUBEMİZİN 6. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Malat-
ya Şubesinin 6.Olağan kongresi yapıldı. Gerçekleş-
tirilen kongre sonrasında mevcut başkan Mehmet 
TANGÜNER güven tazeleyerek yeniden dernek baş-

kanı seçildi. Bir salonda gerçekleştirilen toplantıya, 
çevre illerin şube başkanlarının yanı sıra üyeler be 
CHP Malatya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı 
Soner GÖKÇE, CHP Malatya İl Başkanı Enver KİRAZ 
katıldı.

Divan Başkanlığını Genel Başkan Satılmış 
ÇALIŞKAN’ın yaptığı genel kurulda tek liste ile Şube 
Yönetimine Mehmet TANGÜNER başkanlığında İb-
rahim TOKMAK, Musa ÇINAR, Hacı Bekir YILMAZ, 
Nurettin MENEKŞE Denetime de Mehmet Zeki  SÖ-
ZÜER, Gazi İNAÇ ve Hüseyin ŞIK seçilmişlerdir.

Şubemize Çalışmalarında Başarılar Dileriz..

emekli olmuş kişiye de açlık sınırı altında aylık 
ödenmemesi gerekir. Bunun için bir yasa 
teklifimizi hazırladık, 600 milletvekillerinin en 
azından 300 ‘ünün elinde bu mevcut. İstediğimiz 
şu, Emekli olmaya hak kazanmış kişi emekli 
olduğunda 5 bin gün hizmeti vardır, yasalarda 5 
bin gün hizmetine devletin açıkladığı açlık sınırı 
taban aylığı verilmesini istiyoruz. Mademki bir 
açlık sınırı açıklıyorsunuz, bizde bunu taban aylığı 
olarak istiyoruz. 5 bin hizmetin üzerine ne hizmeti 
varsa kişilerin 7 bin üzerinde puanların verilmesi 
ve aylık olarak düzenlenmesi ve ondan sonra kim 
hangi dereceden prim ödediyse buna göre hizmet 
sistemine dayalı bir sistemin getirilmesi, 2000 
yılı öncesi daha adaletli gördüğümüz kat sayı ve 
gösterge sisteminin hayata geçirilmesini istiyoruz. 
Şuanda BAĞKUR ve SSK emeklisi arasında büyük 
farklar var. Bugün BAGKUR taban aylığı 700 TL 
ye kadar düştü. SSK ise 900 TL civarında. Ha 
bunlarI bin liraya çektiler. Bin liraya çekmekle bu 
geçim sıkıntısı bin lira ile bitmiyor. Biz diğerlerine 
çok alıyor demiyoruz. Bugün emekli sandığının 
taban aylığı 2 bin 588 liradır. Bunu bizin alan 

sadece mühendislerimiz var. SGK ‘yı madem ki 
bir çatı altına aldık ama çatının altındaki çatlakları 
da kapatmanızı istiyoruz.’’

‘’SİZİN YERİNİZE TAKİP EDİYORUZ.’’

‘’Emekli TOKİ konut ‘’ sözünü de hatırlatan 
Çalışkan ; ‘’ O dönemin Başbakanı Sayın 
Ahmet DAVUTOĞLU, tarafından emeklilere ve 
dar gelirlilere 240 ay vadeli konut yapılacağını 
açıkladılar. Bizde dernek olarak şunu düşündük 
kaç kişi başvuru yapabilir diyerek o gün için 
TOKİ başkanlarıyla görüştük. ‘’Konutu olmayan 
emeklilerin listesini çıkartacağız sizlere getireceğiz 
dedik. Bizde yurt çapında 60 şubemiz ile hangi il 
ve ilçemizde ne kadar emeklinin konuta ihtiyacı 
varsa kaydını aldık, listelerini çıkardık. Hem TOKİ 
başkanlığına hem Valiliklere, Kaymakamlıklara, 
Belediyelere bunları ilettik. Bu konutları yapacak 
olan TOKİ başkanlığı ve iktidardır. Bizim bu 
konutları yapacak bir yetkimiz yoktur. Bu hususta 
Malatya ‘da bir arazi gösterildi ama başlanmadı. 
Biz bu emeklilerin adına bunun takiplerini 
yapıyoruz.’’ Şeklinde konuştu.



Tüm İşçi̇ Emekli̇leri̇ Dul ve Yeti̇mleri̇ Derneği

TÜM EMEK DERTÜM EMEK DER14

Uşak Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler 
Odası’nın toplantı salonunda yapılan ve Genel ku-
rula Dernek Genel Başkanı Satılmış Çalışkan’ın di-
van başkanlığını yaptığı seçime tek listeyle gidildi. 
Dernek Uşak Şube Başkanı Aytekin Akın, üyelerin 
desteğini alarak bir dönem daha göreve devam 
etti.

Dernek Genel Başkanı Satılmış Çalışkan ise; “Der-
neğimiz Türkiye’de bulunan STK’ların en ön sıra-
larında yerini almış kendini ispatlamıştır. Bugün 
4 bin üyeye ulaşan şubemiz inşallah ileride sayı 
daha da artacaktır. Emeklilerimizin sorunlarını bi-
liyorsunuz. Malumunuz seneler uğraştığımız inti-
bak yasasını çıkardık ama bu intibak yasasına ben 
ve dernek üyelerim intibak yasası olarak bakmamış-
tır. Çünkü bizim arzu ettiğimiz intibak yapılmamıştır 
ama çok mağdur olan emeklilerimiz için iyileştirme 
yapıldı. Şimdi çalışmalarımızda ikinci bir intibak ya-
sası, bütün emekliyi kucaklayacak bir intibak yasa-
sının çalışmalarına başladık. İnşallah kısa zamanda 
bu çalışmalarımız sonuç verecektir” diye konuştu. 
Sağlıkta sıkıntıları olduğunu belirten Çalışkan, “Bu-
gün devlet hastanelerimizde bilhassa büyük kent-
lerde maalesef görüntüleme, laboratuvar hizmetle-
rinde uzun randevular verilmekte ve emekliyi ister 
istemez özel hastanelere yönlendirmektedir. Emekli 
parası olsa da olmasa da borç yapıp kendisini te-
davi ettiriyor. Çünkü sağlık hizmeti en çok emekli 
ve yaşlı insanlarımızın ihtiyaç duyduğu hizmettir. 
Biz devletimize 25 - 30 yıl 
hizmetimizi yaptık ve pri-
mimizi verdik. Bize ‘sizin 
hayatınızın sonuna kadar 
sağlığınıza biz hizmet ve-
receğiz’ dediniz ama bu-
gün maalesef cebinde 50 
lira olmayan sağlıkta hiçbir 
hastaneye gidememekte-

dir” şeklinde konuştu.

Emeklilerin sorunlarına çözüm bulmak için bir der-
nek çatısı altında buluştuklarını ifade eden Aytekin 
Akın, “Bizler bu toplumun önemli bir bölümünü 
oluşturuyoruz .Türkiye’de ve Uşak’ta çok sayıda 
emekli vatandaşımız var. Emeklilerin haklarını sa-
vunmak ve dayanışma içinde olmalarına yol açmak 
için elimizden geleni yapıyoruz” dedi. Emeklinin en 
büyük sorununun ekonomi olduğunu anlatan Ayte-
kin Akın, “Açlık sınırı dahi bin 75 TL’ye dayandı. Bu-

gün emeklinin aldığı maaş çok düşüktür. Emekliler 
böyle bir ortamda geçinmek ve hayatta kalmak için 
bankalardan kredi kartları alıyor. Zamanla borçları 
ödemekte zorlanan emekli, faiz kıskacının da içine 
düşüyor. Kazandığımız çok az bir parayı da banka 
faizlerine vermek zorunda kalıyoruz” diye konuştu.

YENİ YÖNETİMİ OLUŞTURDULAR

Aytekin Akın’ın yeni yönetim kurulunda, Mehmet 
Pala, Mehmet Yaşar Şenyörük, Uğur Aysu ve Mustafa 
Çetinkaya yer aldı. Denetim kurulunda ise; İbrahim 
Aysu, Recep Yılık ve Remzi Duysak’a görev verildi.

Seçilen Şube Yönetime Başarılar dileriz..

Tüm İşçi Emeklileri Derneği Uşak Şubesi’nin 10’uncu olağan genel kurulu yapıldı.
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Tüm işçi emeklileri Dul yetimleri derneği olağan genel 
kurulu nedeniyle Genel Başkan satılmış Çalışkan ve Teş-
kilat sekreteri Mustafa Sarıoğlu, Genel sekreter Mustafa 
Yılmaz Uşak’a gelerek derneği ziyaret etti.

Tüm işçi emeklileri dul ve yetimleri derneği Uşak Şube 
Başkanı Aytekin Akın yaptığı açıklamada derneğimizin 
10. genel kurulunu yapacağız dolayısıyla genel başkanı-
mız ve yönetim kurulu üyeleri derneğimizi ziyaret ettiler. 
Kendilerine bu ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyorum 
dedi.

26 Nisan Cuma günü Uşak Şubesinin onuncu olağan ge-
nel kurulan katılan Genel Başkan ve beraberindeki heyet 
Dernek binasından Basın mensuplarına açıklamalarda 
bulundu. Genel Başkan Satılmış Çalışkan; Biz geçinebi-
lecek bir emekli aylığı istiyoruz %70’imizim maaşı açlık 
sınırının altındadır dedi. Genel Başkan Çalışkan; basın 
açıklamasına şöyle devam etti.

MAAŞ SORUNLARIMIZ

Biz geçine bileceğimiz bir 
emekli aylığı istiyoruz % 
70’ imizim maaşı açlık sı-
nırının altındadır.

Çalışanlar ile Emekliler 
arasındaki ücret uçuru-
munun giderilmesi, ça-
lışanlara yapılan ücret 
artışlarının emeklilere de 
aynen yansıtılması

Emekli sandığı çalışanına 
(memuruna) uygulanan 
sözleşme artışları emekli-
sine de aynen uygulanırken, İşçi ve BAĞ-KUR emeklisine 
sadece tüfe verilmektedir. Bu farklı uygulamaları gidere-
cek bir düzenleme talep ediyor ve artı refah payı verilme-
sini istiyoruz.(EMEKLİLER ARASINDA MEMUR, İŞÇİ, BAĞ-
KUR AYRIMI OLMAMALI, KATSAYI VE GÖSTERGE SİSTEMİ 
TEKRAR HAYATA GEÇİRİLMESİ.)

Yeni bir intibak düzenlemesi (tüm emeklileri kapsayan), 
hizmet ve prime dayalı norm ve standart birliğini sağla-
yacak 5000 gün prim karşılığı taban aylığının açlık sınır 
altında kalmayacak şekilde 5000 gün üzeri hizmete aynı 
doneye (240 güne) eksi artı bir puan (ABO) belirleyecek 
bir düzenleme işçi emeklilerinin kendi aralarındaki farklı-
lığında ortadan kaldıracaktır.

(örnek şu anda 25 yıl bir fiil hizmet aynı primle 9O’lı yıllar-
da emekli olanla 2014 - 2016 yılı emekli olanlar arasında 
1000 - 1200 TL fark oluşmuştur bu fark tavanda tabanda 
ise aylıklar 800 TL’ ye kadar düşmüştür. Emekli olma şar-
tında Prime dayalı, bir fiil hizmete göre değerlendirilme-
si; yaş haddi sisteminin terkedilmesi gerekmektedir.)

Emekliye Daha önce faturalı harcaması karşılığı olarak %5 
ile %12 arası ödenen katkı payı şimdi %4 olarak öden-
mekte bu ödemenin %10 yükseltilmesi

Yıllardır talebimiz olan Bayram ikramiyesi yetersiz olsa da 
bir nebze emekliyi umutlandırmıştır. Bunu bir başlangıç 
sayarak ileride daha yeterli seviyelere gelmesini talep 
ediyoruz. En az asgari ücret seviyesinde olmasını talep 
ediyoruz.

Dönemin Başbakanı Sayın Ahmet DAVUOĞLU’ nun konu-
tu olmayan Emeklilere 240 ay vade 250,00 TL taksitle ko-
nut sahibi yapacaklarını kamuoyuna açıkladılar. Yapılan 
görüşmeler sonunda dernek aracılığı ile talepler alınarak 
TOKİ başvuruları Valilik, Kaymakamlık ve belediyelere bil-
dirilerek açıklandığı gibi müracaatlar yapılmıştır. Türkiye 
genelinde açıklandığı gibi emekliler TOKİ tarafından ko-
nut sahibi yapılmamıştır. Emeklilere açıklandığı şekliyle 
Türkiye’nin her yerinde TOKİ’den ev beklemektedir.

Emeklilerinde Avrupa ülkelerinde olduğu gibi sendika-
laşma hakkının verilmesi,

SAĞLIK SORUNLARIMIZ

 Huzurla hizmet alabileceğimiz 
25 - 30 yıl primini ödediğimiz 
karşılığı faturasız sağlık hizme-
ti almak istiyoruz.

Sağlık gibi anayasal hak olan 
bir alanda katkı paylarının kal-
dırılması, çünkü sağlık hizmeti 
daha çok yaşlılıkta alınan bir 
hizmettir.

İlaçlardaki emsal ilaç uygula-
masının kaldırılarak doktorun 

yazdığı ilaç fark alınmadan verilmesi,

Özel Hastanelerde %200’lük fark alınmasının tekrar de-
ğerlendirilmesi tahlil ve görüntülemeden fark alınmama-
sı

Devlet ve üniversite hastanelerinde teşhis, tedavi görün-
tüleme, laboratuvar ve ameliyat randevularının daha kısa 
verilmesi için gerekli düzenleme ve çalışmaların yapılma-
sı.

Bu katkı payları %70’i açlık sınırı altında emekli aylığı alan 
ve zor şartlarda yaşam sürdüren emeklilerimizi yaşamla-
rını daha da zorlaştırmaktadır.

Tüm Emekliler olarak onurumuzla yaşayabileceğimiz bir 
maaş ve sağlık hizmeti istiyoruz.

Emeklilerimize ekonomik, kültürel ve sosyal olanaklar 
sunmak, hak ettikleri onurlu yaşamı sağlamak sosyal dev-
let anlayışı gereği iktidarların en önemli görevidir dedi.

Tüm İşçi Emeklileri Derneği Genel Başkanı Satılmış Çalışkan Uşak’ta
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Merhaba Değerli Tüm Emek Der Üyeleri!

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Genel Başkanı 
Sayın Satılmış Çalışkan, bu dergide işçi emeklilerimizin hu-
kuksal sorunları ile ilgili onlara yol gösterici bir köşe düşünce-
sinden bahsettiğinde, bir işçi emeklisi çocuğu olarak gerçek-
ten çok heyecanlandım ve teklifini seve seve kabul ettim. Bu 
vesileyle başta Sayın Başkan Satılmış Çalışkan olmak üzere 
tüm yönetim kurulu sayın üyelerine ve derginin çıkarılmasın-
da emeği geçen herkese tekrar teşekkürü bir borç bilirim.

Değerli Okuyucular,

Bugünden itibaren, sizlerden aşağıdaki e-posta (e-mail) ad-
resine gelecek olan sorulara Hukuk Köşesi’nde cevap verme-
ye çalışacağım. Ancak hemen belirtmek gerekir ki, cevaplar 
ve yorumlar, sorularınızdaki veriler ışığında ve genel nitelikli 
olacağından, sizin içinde bulunduğunuz -belki de farkında ol-
madığınız- şartları bir meslektaşım ile görüşmenizde büyük 
fayda bulunmaktadır. Bizim amacımız, sizlere bir nebze olsun 
yol gösterici olabilmektir. 

Hukuki sorunlarınızı ve sorularınızı gönderebileceğiniz 
e-posta (e-mail) adresimiz avozersenturk@gmail.com’ dur. 
Sorularınız ya müstakil olarak ya da diğer sorularla benzer 
ise birleştirilmek suretiyle mutlaka cevaplandırılmaya çalı-
şılacaktır. Lütfen sorularınızı mümkün olduğunca kısa ama 
tüm hususları içerecek şekilde yazmaya çalışınız. Sorunuzda 
yeterince anlaşılmayan bir hususu açıklayabilmeniz için size 
soru sorma imkânımız bulunmadığından dolayı soru ne kadar 
anlaşılır olursa, cevap da o kadar tatmin edici olabilecektir. 

Bir sonraki sayıda görüşene kadar esen kalmanız dileğiyle.

Günün Sözü: Adalet, bütün ahlaki görevlerin toplamıdır. 
William Godwin

Av. Özer Şentürk

Yine bir Ramazan ayına erişmiş bulunmaktayız. Hepinize mübarek olsun değerli 
dostlar. Köşemde güncel hukuki sorunlara değinmekteyim. Ancak bu defa bir 
istisna yapmak istedim ve Ramazan ayını da fırsat bilerek hukukun toplumsal 
hayatımızdaki önemine değinmek istedim. 
Mahkemelere taşınan milyonlarca davanın sebeplerini irdelediğimizde aslında çok 
basit nedenlerle karşılaştığımızı görürüz. Başkalarının hakkına riayet etmemeye, 
başkalarında uyanan aşırı tepki de eklenince, maalesef son derece üzücü olaylar 
meydana gelebilmektedir. Hakkının yenmesine karşı çıkan insan erdemlidir, ancak 
başka bir haksızlığa sebep olmamak ve insana yakışan bir şekilde hareket etmek 
şartıyla. Yani müdafaa, meşru olmalıdır. Haksızlığa karşı tepkinin haklı olması 
gerektiğini belirttikten sonra gelelim asıl konumuza: Başkalarının hakkına riayet.
Ramazan ayı, şahsi muhasebe ve sorgulama ayı olarak bilinir. İnananlar, geçmiş 11 
ay boyunca yaptıklarıyla ve yapmadıklarıyla kendi özeleştirilerini yapmalıdır denir. 
Doğrudur da… Ancak bu değerlendirmede işin sosyal ve hukuki boyutu nedense 
genellikle ihmal edilir, sadece ibadet boyutuna vurgu yapılır. Oysa başkalarına 
gülümsemeyi bile ibadet olarak gören bir dinin mensupları, başkalarının hukukuna 
riayet etmeyi asli görevlerden biri olarak kabul etmelidir. Trafikte başkalarına saygı 
göstermeyi, yayalara öncelik vermeyi, herhangi bir kuyruk veya sırada sıranın sonuna 
geçmeyi, yolda iki kişiden fazla yan yana yürümemeyi, toplu taşıma araçlarında, 
camide, okulda, işte insanları rahatsız edecek derecede kötü kokmamayı (parfüm 
kullanmaya gerek yok, yıkanmak ve kıyafet değiştirmek yeterli), evde komşuları 
rahatsız edecek şekilde kapı çarpmamayı, topuklu terliklerle yürümemeyi, yüksek 
sesli TV seyredip müzik dinlememeyi… bize unutturan nedir? Sahi “Kendisi için 
istediğini başkaları için de istemeyen gerçek mümin olamaz.” düsturunu ortaya 
koyan kimdi? Mümin, iman eden demektir. Kime iman eden? Allah’a. Demek ki 
Hz. Peygamber kendisi için istediğini başkaları için de istemeyeni Allah’a gerçekten 
iman etmiş saymamaktadır. Abdesti bozan şeyleri öğrenirken, imanı bozan şeyleri 
atlamak pek akıllıca olmasa gerektir. İşte bu noktada oturup biraz düşünmemiz 
gerekiyor. Kendimiz için istediğimiz şeyler nedir toplum içinde? Trafikte önümüze 
aniden bir arabanın geçmesini istemeyiz; yaya geçidinden geçerken üzerimize 
doğru hızla bir arabanın yaklaşmasını istemeyiz; kuyrukta sıra beklerken 
önlerde birilerinin sıraya kaynak yapmasını istemeyiz; otobüste yanımızdakinin 
ter kokmasını istemeyiz; üst kattaki komşunun topuklu terliklerle tepemizde 
gezinmesini istemeyiz; yüksek sesle TV seyretmesini veya konuşmasını istemeyiz… 
Bu tür örnekler çoğaltılabilir. Önemli olan bizim için çekilmez olan bu davranışları, 
başkalarının rahatsız olabileceği düşüncesiyle bizim de yapmamamız. Başkalarının 
hakkına tecavüz etmeyi Allah’a gerçekten iman etmemiş sayan bu zirve düstur, 
günümüz hukuk kurallarına da kendine yer bulmuştur. İnsan özgür bir varlıktır, 
ancak özgürlüğünün sınırı başkalarının özgürlük sınırının başladığı yerde biter.
Hukuk, başkalarının hakkını korumak için geliştirilmiştir. Başkalarının hakkına 
saygı, inanın mahkemelere intikal eden birçok hususmeti de önleyecektir. Yeter 
ki isteyelim. Zira gazetelerin üçüncü sayfa haberlerinde sıklıkla okuduğumuz “Yol 
verme kavgası kanlı bitti”, “Evde gürültü yapan komşusunu bıçakladı.”, “Kendisine 
omuz atanı ağır yaraladı” gibi haberler bunun bir göstergesidir. Yukarıda 
söylediğimiz gibi; inananlar son 11 aylarını düşünüp bir muhasebe yapıyorlar. 
Ramazan ayı bu nedenle de 11 ayın sultanıdır. Gelin son 11 ayımızı düşünelim 
ve gelecek 11 ayda değiştirmemiz gereken davranışlarımızı belirleyelim. Hukuk 
herkese lazımdır, ama empati de hepimize lazımdır. Sağlıklı toplum, empati 
yapabilen yani kendini başkalarının yerine koyabilen toplumdur. Bir kişide bile etki 
yaratabilirsek ne mutlu.
Son Söz: -“Ne zaman adam oluruz?” –“Abdesti bozan şeylere gösterdiğimiz 
önemi, imanı bozan şeylere de gösterdiğimiz zaman.”

Av. Özer Şentürk
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Afyon Şubesi üyelerimizin hem taksitli hem 
de indirimli olarak Umre yapabilmeleri 
için Gürcü Turizm rehberliğinde Türkiye 
finans kurumu afyon şubesi ile protokol 
imzalamıştır.

Bayraklı Şubemiz Üyelerimizin, 
kaliteli ve hesaplı Fizik tedavi 
ve Kardiyoloji hizmetlerinden 
yararlanabilmesi için Özel BORFİZ 
Fizik Tedavi Tıp Merkezi ile protokol 
yapmıştır. Hayırlı olsun.

Afyon Şubemiz UMRE Anlaşması imzaladı

Bayraklı Şubemiz Özel BORFİZ Fizik Tedavi Tıp Merkezi ile indirim 
anlaşması yaptı

Küre Şube Başkanımız Şera-
fettin ÇETİN Küre belediye 
Başkanı Sayın Salih TURAN ‘ı 
makamında tebrik ederek ça-
lışmalarında başarılar diledi.

Küre Belediye Başkanına tebrik ziyareti



VANLI EMEKLİLER KONUT MÜJDESİ BEKLİYOR

Tüm İşçi Emeklileri Derneği Van Şube Başkanı Naci 
Şahin, emeklilerin Hükümetten konut müjdesi 
beklediklerini belirterek, “Van’daki emeklilere 
üvey evlat muamelesi yapılıyor. Şuan 5 bine yakın 
emeklimiz TOKİ konutlarını bekliyor. Yaklaşık 5 
buçuk yıldır biz bunun mücadelesini veriyoruz ama 
maalesef arpa boyu kadar ilerleme sağlayamadık” 
diye konuştu.

VANLI EMEKLİLER KONUT MÜJDESİ BEKLİYOR

Toplu Konut İdaresi (TOKİ) 67 şehirde 140 projeyle 
50 bin konut yapacak. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın açıkladığı 50 bin sosyal konut 
projesinin gerçekleştirileceği iller arasında Van’ın 
bulunmadığını söyleyen Tüm İşçi Emeklileri Derneği 
Van Şube Başkanı Naci Şahin, “Cumhurbaşkanımız 
Van ziyaretinde bu konuya değineceğine inanıyoruz. 
Van’daki emeklilerin ve dar gelirlilerin yüzünün 
gülmesi için TOKİ konutlarının seçim öncesi Van’a en 
az bin tane yapılacağı müjdesini duymak istiyoruz” 
dedi.

 “Van’ımızda herhangi bir konut yapılamayacak”

TOKİ tarafından Van’da konut yapılmayacağını 
üzüntüyle öğrendiklerini kaydeden Şahin, “Vanlı 
emekliler olarak genel sorunlarımız ve ilimizin 
sorunları var. Bugüne kadar emekliler olarak bizim 
devletten istediklerimizin çoğu gerçekleşmedi. 
Cumhurbaşkanımız ve Çevre ve Şehircilik Bakanımız 
Murat Kurum tarafından açıklanan Türkiye genelinde 
67 ilde yapılacak 50 bin konut müjdesinde 
maalesef Van’ın yer almadığını üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. Halk Bankası ve Ziraat Bankası 
Van Şubelerinden, Ankara’da TOKİ Finansal Daire 
Başkanlığından gerekli bilgileri aldık. Van’da TOKİ 
konutlarının yapılmayacağını ifade ettiler” diye 
konuştu.

“Van’daki emeklilere üvey evlat muamelesi yapılıyor”

Geçmişte emeklilere TOKİ konutlarının yapılacağı va-
adinde bulunan siyasilerin olduğunu söyleyen Şahin, 
“Dönemin Başbakanı Ahmet Davutoğlu emekli ve dar 
gelirli ailelere ucuz taksitle TOKİ konutlarının yapıla-
cağı söylenmişti ama maalesef bu verilen vaat yerine 
getirilmedi. Van’da da hiçbir şekilde gündeme gelme-
di. Şuanda Doğu ve Güneydoğu’nun bütün illerinde 
TOKİ’nin yapmış olduğu ucuz taksitli konutlar emekli-
lere tahsis edilmiş durumda fakat ilimizde ne yazık ki 
geçmiş dönemdeki siyasilerimizde dahil olmak üzere 
son dönemde yöneticilerimiz de sorunlarımıza maa-
lesef herhangi bir çözüm getiremedi. Van’daki emek-
lilere üvey evlat muamelesi yapılıyor. Şuan 5 bine 
yakın emeklimiz TOKİ konutlarını bekliyor. Yaklaşık 5 
buçuk yıldır biz bunun mücadelesini veriyoruz ama 
maalesef arpa boyu kadar ilerleme kaydedemedik” 
şeklinde konuştu.

 “Cumhurbaşkanından müjde bekliyoruz”
31 Mart 2019 tarihinde yapılacak yerel seçimler 
kapsamında Van’a gelecek olan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’dan müjde beklediklerini belirten Şahin, 
“Eski valimiz Murat Zorluoğlu’na da durumu arz ettik. 
Sağolsun kendileri bizi defterdar beye yönlendirdi. 
Defterdar beyde bu konuda elinden geleni yaptı. Biz 
Edremit Tapu Müdürlüğü ve Van Emlak Müdürlüğüyle 
görüşerek Van’da nereye TOKİ yapılabilir gibi 
çalışmalar gerçekleştirdik. Şuan bununla ilgili resmi 
yazılar elimizde mevcuttur. Edremit’te şuan TOKİ ve 
AFAD konutlarının yapılmış olduğu yerlerdeki boş 
arazilerin hepsi TOKİ’nin elindedir. Madem bu kadar 
boş arazi var, neden Van’da TOKİ konutları yapılmıyor? 
50 bin konut kontenjanında Van’a neden üvey evlat 
muamelesi yapılıyor? Yetkililer bir an önce bu sorunu 
çözüme kavuşturmalıdır. Sayın Cumhurbaşkanımızın 
Van ziyaretinde bu konuya değineceğine inanıyoruz. 
Burada feryad ederek, Van’daki emeklilerin ve dar 

Van Şube Başkanımız Naci ŞAHİN Vansesi Gazetesine Konuştu
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gelirlilerin yüzünün gülmesi için TOKİ konutlarının 
seçim öncesi Van’a en az bin tane yapılacağı müjdesini 
duymak istiyoruz” ifadelerini kullandı.

 “Siyasiler sorunlarımızı çözmedi”
Emeklilerin büyük sorunlarının olduğunu belirten 
Şahin, “Emeklilerden kesilen katkı paylarının 
kaldırılmasını daha önce yetkililerden talep ettik fakat 
ne yazık ki bu konuda da bir çözüm sağlamadılar. 
Devletimiz emekliyi işi bitmiş bir vatandaş olarak 
lütfen görmesin. Çünkü herkes bir gün emekli 
olacak. Emekliler şuan çok büyük sorunlar yaşıyor. 
Emekliler şuan borç batağındadır. Emeklilerin 
maaşlarının yüzde yüzü kredi borçlarına gidiyor. 

Devletimiz emeklinin yanında olsun. Emeklilerin 
maaşlarında iyileştirme yapılabilir. Bugün bin 500 
lira emekli maaşı alan vatandaş da var, 6 bin lira 
maaş alan emekli de var. Biz çok alanı değil, az 
alanın çok alana yaklaştırılmasını istiyoruz. Emekliler 
olarak mağduriyetimizin giderilmesini istiyoruz. Biz 
sorunlarımızı Güçbirliği Platformu toplantılarında dile 
getirdik ama maalesef çözüm bulamadık. Dönemin 
Çevre ve Şehircilik Bakanı, şimdi Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Mehmet Özhaseki’ye de aynı 
sorunlarımızı anlattık fakat yine arpa boyu kadar yol 
alamadık. Yetkililerin sesimizi duymasını istiyoruz. 
Sorunlarımızın acilen çözülmesini bekliyoruz” dedi.

18 Mart 2019 Pazartesi günü Tüm İşçi 

Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 

Van Şube Başkanımız Naci ŞAHİN ve 

Şube yönetim kurulu üyeleri ile Van 

Valisi Sayın Mehmet Emin BİLMEZ’i 

makamında ziyaret etti.

Emeklilere İlgilerinden dolayı Van 

Valisi Sayın Mehmet Emin BİLMEZ‘e 

teşekkürlerimizi sunarız.

Hayat Hastanesinden emeklilere ikramiye tadında hizmet
Van Hayat Hastanesi, emekliler için muayeneden ilave 
ücret almayacağını, tahlil tetkik ve yataklı tedavilerde de 
indirim uygulayacak.

Hayat Hastanesi Başhekimi Dr. M. Asım Hanaz ve Tüm 
İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Van Şube Başkanı 
Naci Şahin arasında yapılan protokol imza altına alındı. 
Bu protokolün emekliler için maddi ve manevi anlamda 
çok faydalı olacağını ifade eden Dr. Hanaz, emeklilerin 
sıra bulma, sıra bekleme gibi yaşadıkları sıkıntıları büyük 
ölçüde azaltacağını söyledi. Başhekim Dr. Hanaz, “Hayat 
Hastanesi olarak emeklilerimizin her zaman yanında ol-
duğumuzu, gerek ücretsiz muayene hizmeti ve indirimli 
tedavi hizmeti vererek, gerekse sağlık hizmetine yorul-
madan ve sıra beklemeden faydalanmalarını sağlamak 
için her türlü gayreti tüm hastane bazında gösteriyoruz, 
göstermeye de devam edeceğiz” dedi. 

Van Şubemiz Vali Sayın Mehmet Emin BİLMEZ’i makamında 
ziyaret etti
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11 Mart 2019 Pazartesi günü 23. ve 24. Dönem Adana Milletvekili Ak Parti Genel Merkez Sivil Toplum 

ve Halkla İlişkiler Başkan Yardımcısı Sayın Av. Fatoş GÜRKAN Tüm İçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Der-

neği Adana ve Çukurova Şubelerimizi ziyaret etmişlerdir.

Ziyaretlerinden dolayı Tüm Emekliler adına teşekkür ve saygılarımızı sunar başarılar dileriz.

Adana ve Çukurova Şubelerimize ziyaret

İzmir Bayraklı Şube Başkanımız 
Ali ŞİMŞEK, İzmir Konak Şubesi 
2. Başkanı Sayın Turan YETER’i 
hastanede ziyaret etti, geçmiş ol-
sun dileğinde bulundu.

Turan YETER’e geçiş olsun der; 
acil şifalar dileriz.

İzmir Konak Şubesi 2. Başkanı Sayın Turan YETER’e 
geçmiş olsun..

Türk Polis Teşkilatının 

Polis Haftası Kutlu Olsun.
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İyi Parti Karabük Belediye Başkan 
Adayı Dursun ALTIPARMAK 
ziyaretinde emekliler ile ilgili 
projelerini anlattı.

Başkan Adayına Çalışmalarında 
Başarılar Dileriz.

Derneğimizin yaklaşan yerel 
seçimler öncesinde Şubemizin 
konukları Ak Parti Kartal Belediye 
Başkan Adayı Ebubekir TAŞYÜREK 
ve ekibi idi.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği İstanbul Kartal 
Şube Başkanı Nazım ÖZTÜRK’ ün 
derneğimiz faaliyetleri hakkında 
bilgi aktardığı ve üyelerimizin 
belediyeden taleplerinin iletildiği 
görüşmede Sayın TAŞYÜREK 
seçilmeleri halinde belediye olarak 
her türlü yardıma hazır olduklarını 
belirtti...

Çok sayıda üyemizin de hazır 
bulunduğu ziyarette yönetim 
kurulu üyeleri olarak başarı 
dileklerimizi iletirken seçimlerin 
ülkemiz için hayırlı olmasını 
dileyerek konuklarımızı uğurladık..

Karabük Şubemizi İyi Parti Karabük Belediye Başkan Adayı 
Dursun ALTIPARMAK ziyaret etti

Kartal Şubemizi Ak Parti Kartal Belediye Başkan Adayı Ebubekir 
TAŞYÜREK ve ekibi ziyaret etti

21
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KASTAMONU VALİMİZİ ZİYARET ETTİK
Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği Kastamonu Şubesi Şube Başkanı Hamdi 
KAYA ve Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte 
Kastamonu Valisi Sayın Yaşar KARADENİZ’i 
makamında nezekat ziyaretinde bulundu-
lar.

Şube başkanımız Kaya Emeklilerin sorunla-
rını ve emeklilerimize düşük taksitle (toki) 
tarafından kurası çekilmiş ve yapımı devam 
eden 200 adet konut ilave olarak evi olma-
yan emeklilerimize de konut yapılması ko-
nusunu arz etmiş,

Kastamonu Valisi Sayın Yaşar KARADENİZ ise 
emeklilere ve dar gelirlilere 1600 civarında konut 
daha (toki) tarafından çevre ve şehircilik bakanı-
mızın ilimizi ziyaretlerinde bakanlığın gündemin-

de olduğunu söylemişlerdir.

Kastamonu Valisi Sayın Yaşar KARADENİZ emekli-
lere gösterdiği ilgiden dolayı teşekkür ederiz.

BASINDA KASTAMONU ŞUBESİ
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Alaşehir Şubemizde Hüseyin ÖZKAN Güven Tazeledi

12.04.2019 Cuma günü yapılan genel kurulun 
divan başkanlığını Genel Başkanımız Satılmış 
ÇALIŞKAN Divan Başkanı, Yardımcılığını, Genel 
Mali Sekreter Ali SELÇUK,Genel Eğt. Ve Teş. Sek-
reteri Mustafa SARIOĞLU VE Konak Şube Başka-
nı Baki Arat yapmıştır.

Genel Başkanımız Çalışkan Genel Kurula Hita-
ben Konuşmasında “Tüm emeklileri kapsaya-
cak bir intibak yasası istiyoruz. Sağlık hizmeti 
daha çok yaşlılıkta almamız gereken hizmet-
lerden birisi. Gençliğimizde 3-5 ayda doktora 
giderken, bugün ayda 3-4 defa doktora gitme-
miz gerekiyor. Bizlerden alınan katkı paylarının 
kaldırılması için büyük bir uğraş veriyoruz. Katkı 
payları her emeklimizden, her ay en az 50-60 TL 
katkı payı kesilmektedir. Artı özel hastane du-
rumları, özel hastaneler yüzde 200 fark alma 

yetkisi verildi. Sağlık ocaklarında herhangi bir 
sıra beklemeden ilaç yazdırabiliyoruz. Ama has-
ta olarak gittiğimizde görüntüleme dediğinde 
1-2 ay görüntüleme diyor. Tabi bunlar yapılma-
dığı, hastalığımızın da teşhisi konulmadığı için 
tedavi de başlamıyor. Rahatsız olan bir kişi özel 
hastaneye gitmek zorunda kalıyor. Özel hasta-
nede tedavimiz yapılıyor, teşhis koyuluyor ama 
sonrasında bir fatura çıkartılıyor, işler değişiyor. 
Biz diyoruz ki, devlet ve üniversite hastanelerin-
de bu görüntüleme ve laboratuvar hizmetlerin 
bir an önce iyileştirilmesi gerekiyor” şeklinde 
konuştu.

Genel Kurula Katılan Alaşehir Belediye Başkanı 
Ahmet Öküzcüoğlu konuşmasında; “Alaşehir 
hep birlikte yöneteceğiz ve her zaman emekli-
lerimizin yanındayız” dedi

Şube Başkanlığına yeniden aday olan ve tek 
liste halinde seçime giden Hüseyin ÖZKAN Baş-
kanlığında, İbrahim ÇETİN, Şükrü İNCE, Osman 
YAMANLI, Sadık PULAT seçilmiş, Şube Denetim 
Kurulu Asil üyeliğine İse Şeref KAYA, Ramazan 
İNCEMAN ve Süleyman ORDU Seçilmişlerdir.

Yönetime Çalışmalarında Başarılar dileriz.



Bursa ili Osmangazi  ilçesinde Şubemiz Emine ÜLGER Başkanlığında açıldı. Acılan şubemiz kısa süre içe-

risinde üyelerimiz indirimden yararlanabilmesi için çeşitli kurumlarla anlaşmalar imzalamış ve aktiviteler 

düzenlemiştir. Bursa Osmangazi şubemizin emeklilerimize ve camiamıza hayırlı olmasını dileriz.

Bursa Osmangazi Şubemiz Açıldı

Bayan Üyelerimize Kadınlar Günü 
Hediyesi Flar Hediye Ettik 

Denizbank Satış Yöneticisi Ayten 
Baysal Anlaşma

Deniz Bank

Gürbay Turizm Anlaşma Kadınlar Matinası  Kalp Aritmi Hastenesi Anlaşma

Kurum Koordinatörü M.Nasıh Çelen-
gil İle Anlaşmamızı İmzaladık Botom 
Sağlık Kurumu

Medikabil Hastaneleri İle sözleşme 
İmzalandı Kurumsal Pazarlama So-
rumluları Nesrin Sarp Ve Feray Bülte 

Ordu evi

Yeni Dönem Gazetesi İşletme Müdürü 
Kadriye Öncü Pakten’e Ziyaret

Tüm İşçı̇ Emeklı̇lerı̇ Dul ve Yetı̇mlerı̇ Derneği
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Tüm işçi Emeklileri Derneği Zonguldak şube başkanı Mustafa Sarıoğlu yönetim kurumu üyeleri Hüseyin 

Demiray, Adnan Küçükvar, İbrahim Yavuzaslan Genel maden işçileri sendikası genel kurulunda yeni seçilen 

Genel Başkan ve yönetim kurulu üyeleri makamlarında ziyaret ederek başarılar dilediler.

Tarsus Şubemiz Mehmet Bülent GÖZENER baş-
kanlığında yönetim kurulu ile Tarsus Belediyesin-
de bir takım ziyarette bulundular.

Mersin büyükşehir belediyesi imar limited şirketi 
genel müdürü sayın Ali Uyan beyi makamında zi-
yaret ettik.

Mersin büyükşehir belediyesi insan kaynakları 
daire başkanı sayın Ayhan Eker beyi makamında 
ziyaret ettik.

Mersin büyükşehir belediyesi tarsus genel kordi-
natörü sayın Ali Boltaç beyi makamında ziyaret 
ettik.

Genel Maden İş Sendikası Ziyaret edildi

Tarsus Şubemizin Belediye Ziyaretleri
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Divan başkanlığını Genel Başkanımız Satılmış 
ÇALIŞKAN, yardımcılıklarını Genel Mali Sekrete-
rimi Ali SELÇUK, Genel Eğt ve Teşkilat Sekrete-
ri Mustafa SARIOĞLU, Konya Şube Başkanımız 
Osman AYDIN ve Adana Şube Başkanı Ahmet 
KAHRAMAN’ın yaptığı genel Kurul Kayseri Öğ-
retmen Evi salonunda yapıldı.

Genel Kurula hitap eden Genel Başkanımız 
ÇALIŞKAN “Emekliler geçim sıkıntısı çekmekte 
ve her geçen günde maaşlarımız erimektedir 
”dedi.

Aslan ise konuşmasından Şubemizin bu günleri 
gelmesini büyük emekleri olan rahmetli Şube 

başkanı Kazım BÜYÜKBAHÇECİ yi rahmetle anı-
yor; Başta Genel Başkanımız Satılmış ÇALIŞKAN 
ve Yönetimine teşekkürlerimizi sunuyoruz” 
dedi.

Genel kurulda tek liste ile Şube Yönetimine 
Hüseyin ARSLAN başkanlığında Abdül Vahit 
ŞAHİN, Halis YAVUZYAŞAR, Veli EFE, Bekir 
ÇAVDAR Denetime de Yücel ZOR, Yaşar 
KORKMAZ ve Necip DEVECİ seçilmişlerdir.

Şubemize Çalışmalarında Başarılar Dileriz..

KAYSERİ ŞUBEMİZDE HÜSEYİN ARSLAN DÖNEMİ
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05.04.2019 Cuma günü yapılan genel kurulun divan 
başkanlığını Genel Başkanımız Satılmış ÇALIŞKAN 
Divan Başkanı, Yardımcılığını, Genel Eğt. Ve Teş. Sek-
reteri Mustafa SARIOĞLU, Kâtipliğini de Düzce Şube 
Ferudun ALGANOĞLU ve Alaplı Şube Başkanı Kazım 
UYSAL yapmıştır.

Genel Başkanımız Çalışkan Genel Kurula Hitaben 
Konuşmasında “Emeklilerimizin yüzde 70’i asgari 
ücretin, yüzde 90’ı da açlık sınırının altında aylık 

almaktadır. Tüm emeklileri kapsayacak bir intibak 
yasası istiyoruz. Emekliliğimiz kendiliğinden ortaya 
çıkmadı. Devletin koyduğu yasalardaki doneleri 
yerine getirdik, bu hizmeti hak ettik ve emekli olduk. 
Sosyal devlet olarak, emekli olmuş kişiye de açlık 
sınırının altında aylık ödenmemesi gerekir. Dedi.

Güven tazeleyen başkan Necati VURGUN ve seçilen 
yönetimine bundan sonraki çalışmalarında başarılar 
dileriz.

Konak Şubemizin 6. Olağan Genel Kurul Toplantısı 
Hüseyinoğluları Düğün Salonunda 12 Mart 2019 
Salı günü yapıldı.

Divan Başkanlığına Genel Başkanımızı Satılmış 

ÇALIŞKAN’ın yaptığı genel kurulda, Genel 
Sekreterimiz Mustafa YILMAZ, Genel Eğt. ve Teş. 
Sekreterimiz Mustafa SARIOĞLU ve Alaşehir 
Şube Başkanımız Hüseyin ÖZKAN Divan Başkan 
Yardımcılıklarını Yapmışlardır.

DSP Bornova Belediye Başkan Adayı Sedat 
ANAVATAN Hazuruna tanıtmış ve düşündükleri 
projeleri  başkan hazuruna anlatmıştır.

Şube Yönetimine Abdulbari ARAT Başkanlığında, 
Turan YETER, Fikriye SIRİŞ, Ayhan BAŞKIŞ, Mehmet 
ANLI seçilmiş, Şube Denetim Kurulu Asil üyeliğine 
İse Yaşar ÖZTAŞ, Ahmet BORUT ve Saim ÖZDEMİR 
Seçilmişlerdir.

Yönetime Çalışmalarında Başarılar dileriz.

KDZ. Ereğli Şubemiz Genel Kurulu Yaptı

Konak Şubemizde ARAT Güven Tazeledi
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13.03.2019 Çarşamba günü Hüseyinoğluları Dü-
ğün salonunda yapılan genel kurulun divan baş-
kanlığını Genel Başkanımız Satılmış ÇALIŞKAN 
Divan Başkanı, Yardımcılığını Genel Sekreterimiz 
Mustafa YILMAZ, Genel Eğt. Ve Teş. Sekreteri Mus-
tafa SARIOĞLU Kâtipliğini de Konak Şube Başkanı 
Abdulbari ARAT yapmıştır.

Genel Başkanımız Çalışkan Genel Kurulu Hitaben 
Konuşmasında “Emeklilerin tamamını kapsayan 
bir intibak Şart olmuştur ”dedi.

Bayraklı Şubesine Hizmetlerinden Dolayı Genel 
Başkanımız Satılmış Çalışkan ve Bayraklı Şubesi 
Başkanı Ali ŞİMŞEK Sayın Yasemin GÜZELOĞLU’na 
plaket takdim etmişlerdir.

Genel kurulda tekrardan Şube Başkanlığına Ali 
ŞİMŞEK, Asil Yönetim Kurulu üyeliğine Halil ŞİM-
ŞEK,  Zeliha KARAMAN, Adem BİLER, Hilmi ÖZER 
seçilmişlerdir. Denetim Kurulu Asil Üyeliklerinede 
Durmuş AKDEMİR, Cahit BARAN, Murat GÖKÖZ 
seçilmişlerdir.

Güven tazeleyen başkan ve seçilen yönetimine 
bundan sonraki çalışmalarında başarılar dileriz.

Bayraklı Şubemiz Genel 
Kurulu Yaptı

Kocaeli Şubemizden üyelerimize % 50 indirim

Tüm İşçi Emeklileri Derneği Kocaeli 

Şubemiz İzmit Kardiyoloji Merkezi ile 

yapmış olduğu anlaşma ile üyeleri-

mize % 50 indirim yapılacaktır.
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Çiğli Esnaf ve Sanatkârlar odası Toplantı salonun-
da yapılan genel kurulun divan başkanlığını Genel 
Başkanımız Satılmış ÇALIŞKAN, Yardımcılıklarını da 
Genel Sekreterimiz Mustafa YILMAZ, Genel Eğt. Ve 
Teş. Sekreterimiz Mustafa SARIOĞLU ve Konak Şube 
Başkanımız Abdulbari ARAT yapmışlardır.

Genel kurulda Şube Başkanlığına Hikmet GENÇ, 
Asil Yönetim Kurulu üyeliğine Abdul Sadık SOYSAL, 
Mehmet KAZAR, Hasan BEKMEZ, Mehmet GÜL seçil-
mişlerdir. Denetim Kurulu Asil Üyeliklerine de Vahap 
GÖNÜL, Levent TÜRK, Mustafa CELEP seçilmişlerdir.

  Güven tazeleyen başkan ve seçilen yönetimine 
bundan sonraki çalışmalarında başarılar dileriz.

Çiğli Şubemizin Genel Kurulu Yapıldı

Batman Şubemizin 2. Olağan Genel Kurulu Yapıldı
Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Batman 
Şubesinin 2.Olağan kongresi yapıldı. Gerçekleştirilen 
kongre sonrasında mevcut başkan Abdulkadir 
ATALAY güven tazeleyerek yeniden dernek başkanı 
seçildi.

Divan Başkanlığını Genel Başkan Satılmış 
ÇALIŞKAN’ın yaptığı genel kurulda yardımcılıklarını 
Genel Mali Sekreterimi Ali SELÇUK ve üyemiz 

Mehmet Baran SAYIN yaptılar.

Genel kurulda tek liste ile Şube Yönetimine 
Abdulkadir ATALAY başkanlığında Yavuz SOYLU, 
Yaşar DEMİRHAN, Remzi ÇEKMEN, Mehmet GÜNDEM 
Denetime de Abdurrezzak KATMAZ, Yılmaz ONAT ve 
Tahir EREN seçilmişlerdir.

Şubemize Çalışmalarında Başarılar Dileriz..
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ÇUKUROVA

2014 yılında kurulan Tüm İşçi emeklileri Dul ve 

Yetimleri Derneği Adana Çukurova Şube Başkanı 

Rafet Kaya ve Yönetim Kurulu Üyeleri Mukad-

der Başpınar, Duran Gül, Nuriye Ademoğlu, Ah-

met Avşaroğlu olarak Adana’mızda yaşamakta 

olan emeklilerimizin hak ve menfaatini daha iyi 

gözetebilmek için Adana’mızda özel hastanelerle 

yapmış olduğumuz anlaşma gereği 27 hastane-

mizle %50 indirim sağlanmıştır. Ayrıca Dünya Göz 

ve Özel Dermancan hastanesiylede %25 anlaşma 

sağlanmıştır. Diş hekimi Hatice Merve Gültekin 

ile üyelerimiz adına %20 indirim sağlanmıştır. Diş 

Hekimi Gülhan İnce’de %20 indirim sağlamıştır. 

Emeklilerimizin daha kaliteli gözlük alabilmesi 

için Alin Optik, Ay Optik, Halis Optikle %30 indirim 

sağlanmıştır. Erkan Sürücü Kursunun Adana da 

tüm şubeleri ile %40 indirim sağlanmıştır. Öz ter-

temiz halı yıkama ile %25 ankaşma sağlanmıştır. 

Mavi Deniz Pansiyon ile 4 kişilik odada %50 indi-

rim sağlanmıştır. Rıfat Başar Düğün Salonu ile %30 

indirim sağlanmıştır. Likit gaz bölge müdürlüğü 

ile 12 kg tüpte tüp başı 10 TL indirim sağlanmıştır. 

Derneğimizin üyesi Terzi Mustafa ile %30 indirim 

sağlanmıştır. Burou Aslan Süper Marketle %4 in-

dirim sağlanmıştır. Erkek Berberi Ahmet Cumali 

üyelerimize %30 indirim sağlamıştır.
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ŞUBEMİZ

Hacettepe hastanesinin dernek 
binamızda yapmış olduğu 
tarama

Akp genel başkan yardımcısı 
numan kurtulmuş beye genel 
başkanımız imzalı dosyanın 
teslimatı 

Eski çevre şehircilik bakanı 
fatmagül demet sarı eski çalışma 
bakanı jülide sarıeroğlu ile 
emekli adına görüşme

Mhp millet vekili ve il başkanının 
bizleri ziyareti 

Avrupa hospital hastanesi 
müdürü leman hanim ve heyeti 
bizleri dernek binamızda ziyaret 
etmişlerdir 

Eski belediye başkanımız cenap 
abi bizleri dernek binasında 
ziyaret etti

Değerli gazi dedemiz dernek 
binamızda bizleri ziyaret etti 

Türkiye muhtarlar derneği genel 
başkanı ramazan özünal dernek 
binamızda bizleri ziyaret etmiştir 

23 24 Dönem akp milletvekili 
fatoş gürkan hanımefendi 
derneğimizi ziyaret etti
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GÖKCEBEY 

2010 yılı ekim ayında kurulan Tüm İşçi 
Emeklileri Dul ve yetimleri derneği Gökçe-
bey Şubesi geçici Başkan ve yönetim kurulu 
nezdinde yapılan Genel kurulundan buy-
ana faaliyetlerine başlamış olup şuan görev 
başında olan Şube Başkanı Şaban Erdioğlu, 
Yönetim Kurulu üyeleri olarak Hüseyin Sal-
man, Sait Aydemir, Sabahattin Kapusuz yöne-
time seçilmiş olup faliyetine devam etmekte 
olup, Tüm eemklilerin sorunlarını bölgemi-
zdeki siyasilere ve burokratlara ziyarette 
bulunup dile getirerek çözüm arayışlarına 

katkıda bulunmaya çabalamıştır.
Emeklilerin ençok ihtiyaçı olan sağlık 
konularında yardımcı olmak için bazı 
özel hastaneler ve sağlık kuruluşlarını zi-
yaret edip indirmli sağlık hizmetlerinden 
faydalanmaları için özel sağlık kuruluşları 
ile protokol yapılmıştır. Emekli evi yapılması 
konusunda girişimlerde bulunarak ilçemizin 
kaymakamlık ve belediye başkanlığına ve 
bölgemizin hayırsever iş adamlarıyla istişare 
edip hayata geçirilmesine katkı yapmaya 
çalışılmaktadır.
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GÖKCEBEY ŞUBEMİZ
Önceki dönem belediye başkanı 
sayın İsmet Karcıya derneğimizin 
istişareleri kapsamında bizlere ver-
diği katkılarından dolayı teşekkür 
ediyoruz.

Gökçebey belediye başkanı sayın Vedat Öztürk 
derneğimizde bizleri ziyaret ettiler. Şahsım ve 
yönetim adına kendisine şükranlarımızı sunu-
yoruz. Başkanımıza emekliler tokisi konusu-
nun hızlandırılması aşamasında vermiş olduğu 
katkılardan dolayı teşekkür ediyoruz.

Gökçebey emniyet amiri sayın hasan 
Bektaş, Avukat sayın Fevzi Tavukcu 
derneğimizi ziyaret ettiler.

Devrek şubemizin başkan yardımcısı 
sayın Hasan Altuntaş ve Mali Sekre-
ter sayın Celal Karaoğlan şubemizi 
ziyaret ettiler.
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ŞUBELER ŞUBE BAŞKANLARI TEL. NO: FAX NO: ADRESLERİ GSM E-MAİL

ADANA AHMET KAHRAMAN 0322 363 43 56 0322 363 27 00
Kuruköprü Mah. Ziya Paşa Bulvarı Ağanlar Apt. Kat:2 No: 4 
Seyhan/ADANA

0535 712 04 83 adanasube@tumemekder.org.tr

ADANA/ÇUKUROVA RAFET KAYA 0322 363 71 30 0322 363 71 30
Reşatbey Mah. Av. Mahmat Eroğlu Sk. No:2/5 Beykoz Apt. 
Seyhan / ADANA

0533 967 73 38 cukurovasube@tumemekder.org.tr

AFYON ALİ SEREZLİOĞLU 0272 213 91 86 0272 213 91 86
Dumlupınar Mah. Bankalar cd. Meydanoğlu Zafer iş hanı 
2/7 AFYON

0531 589 22 00 afyonsube@tumemkder.org.tr

ANKARA SATILMIŞ ÇALIŞKAN 0312 232 50 54 0312 232 54 49 GMK. BULVARI NO: 67/8     MALTEPE / ANKARA 0535 810 97 02 ankarasube@tumemekder.org.tr

POLATLI(ANKARA) H. RAHMAN TETİK 0312 622 21 31 0312 622 21 31 Cumhuriyet Mah. Eviner İş Hanı No: 38 POLATLI / ANKARA 0554 547 04 65 polatlisube@tumemekder.org.tr

ÇAYIRHAN(ANKARA) ORHAN ALPER 0312 796 17 09 0312 796 11 11
Cumhuriyet Mah. Ahmet Kaymaz Sok. No : 19  Çayırhan/
ANKARA

0543 576 15 34 cayirhansube@tumemekder.org.tr

BEYPAZARI(ANKARA) MUZAFFER AYIK 0312 762 64 13 0312 762 69 55
Beytepe Mah. Ahmet Yesevi Sk. No:32/A  Beypazarı/
ANKARA

0546 562 61 68 beypazarisube@tumemekder.org.tr

BALIKESİR ALİ GÖÇMEN 0266 245 62 45 0266 245 77 81 Hisar İçi Mah.Turan cd.(deve yoncası) BALIKESİR 0534 295 23 86 balikesirsube@tumemekder.org.tr

BARTIN/KOZCAĞIZ CELAL ALBAYOĞLU 0378 233 10 25 Lozan cd. Kazım Karabekir Sk. No:1 Kozcağız / BARTIN 0501 218 28 69 kozcagizsube@tumemekder.org.tr

BARTIN/KUMLUCA MEHMET GİRİTLİ 0378 446 64 88 0378 446 64 88 Merkez Mah. Bayar cd. C 5 Kumluca / BARTIN 0535 528 96 24 kumlucasube@tumemekder.org.tr

BİLECİK/BOZÜYÜK RAMAZAN PEKER 0228 314 55 64 Söğüt Cd. No:1/A Bozöyük / BİLECİK 0553 501 67 21 bozoyuksube@tumemekder.org.tr

BİNGÖL MEHMET ERVAN Çarşı Mah. Yeni Hal Civarı Halk Pasajı Kat:3 No:75    BİNGÖL 0506 792 88 69 bingolsube@tumemekder.org.tr

BOLU
LÜTFİ KÜRŞAT 
KARTALTEPE

0374 212 84 86 0374 212 84 86 Karamanlı Mah. Mutlu Sk. Leblebici Sitesi No: 16 BOLU 0532 587 97 04 bolusube@tumemekder.org.tr

BURSA ZEKİ ERCAN 0224 223 57 00 0224 223 57 00 Atatürk Cad. Koruyucu işhanı Kat:3 no:189-190    BURSA 0536 291 66 08 bursasube@tumemekder.org.tr

BURSA (KARACABEY) EROL GÜLIŞIK
Tabaklar mh. Öktem iş hanı Rüştü Özüt cd.Kat:5 no:3   
Karacabey/ BURSA

0533 461 23 55 karacabeysube@tumemekder.org.tr

BURSA OSMANGAZİ EMİNE ÜLGER 0224 232 42 32 0532 285 91 34 Kükürtlü Mh. 2. koru Sk. Erer Apt. No:3 Orhangazi / BURSA 0532 618 37 31 bursatem@tumemekder.org.tr

BATMAN 
ABDULKADİR 
ATALAY

0488 213 31 34
Kültür Mah. Mahatma Gandi Bul. Dubai İş Merkezi Sit. Kat:4 
Blok No:39  BATMAN

0532 255 16 02 batmansube@tumemekder.org.tr

DENİZLİ
KAMİL 
KÜNARLIOĞLU

0258 261 33 40 0258 242 77 90 Sümer Mah. 2467 Sok. No:111 DENİZLİ 0532 579 41 68 denizlisube@tumemekder.org.tr

DÜZCE
FERİDUN 
ALGANOĞLU

0380 512 39 22 0380 514 88 22
Şerefiye Mah. Cumhuriyet sk. Gönenç Pasajı No: 8/102  
DÜZCE

0535 256 42 52 duzcesube@tumemekder.org.tr

ELAZIĞ MEHMET KAYABAŞ 0424 233 93 87 0424 233 93 87
Çarşı Mah. Hürriyyet Cd. Site İş Hanı  Kat:3 Daire No:307 
ELAZIĞ

0532 152 75 23 elazigsube@tumemekder.org.tr

ESKİŞEHİR LÜTFÜ ACET 0222 233 71 77 0532 275 02 92 Ziya Paşa Cd. Siper Sk. No:4  ESKİŞEHİR 0532 275 02 92 eskisehirsube@tumemekder.org.tr

GAZİANTEP ALİ OSMAN ÖZER 0342 221 12 33
Bey Mh. Dr. Talat Bayram İş Hanı Abdullah Edip Cd. Kat:3 
No: 1-2 Şahinbey

0536 567 63 09 gaziantepsube@tumemekder.org.tr

İSTANBUL/KARTAL NAZIM ÖZTÜRK 0216 309 62 00 0216 309 62 00
Yeni Mah. Mimar Sinan Cd.Menderes Sk.No: 8/ A   Soğanlık-
Kartal/İSTANBUL

0535 465 44 25 kartalsube@tumemekder.org.tr

İSTANBUL/SARIYER HAMZA HALDIZ 0212 223 72 36 Cumhuriyet mh. Arabayolucd. 24/B      Sarıyer/İSTANBUL 0532 271 24 21 eyupsube@tumemekder.org.tr

İZMİR/BAYRAKLI ALİ ŞİMŞEK 0232 345 89 83 0232 345 08 99 1900 Sk. No: 50/1 Bayraklı/ İZMİR 0543 258 08 23 bayraklisube@tumemekder.org.tr

İZMİR/ÇİĞLİ HİKMET GENÇ 0232 386 26 58 8001 Sk. No: 43 P7   Çiğli/İZMİR 0536 877 21 29 ciglisube@tumemekder.org.tr

İZMİR/KONAK A. BAKİ ARAT 0232 457 34 32 0232 457 56 54
Gaziler Cd. Sezginler İş Merkezi Kat:2 Daire: 204 No:353  
Konak/İZMİR

0533 028 63 38 konaksube@tumemekder.org.tr

TÜM EMEK DER ŞUBE ADRES VE TELEFONLARIMIZ
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KASTAMONU HAMDİ KAYA 0366 212 55 37
Hansallar Mah. Belediye Cd. (Eski Belediye Hizmet Binası) 
Kat:2 No:123 KASTAMONU

0542 431 02 52 kastamonutem@tumemekder.org.tr

KASTAMONU/KÜRE ŞERAFETTİN ÇETİN 0366 751 25 51 0366 751 25 51 Cumhuriyet Meydanı  Küre / KASTAMONU 0544 411 54 05 kuresube@tumemekder.org.tr

KAYSERİ ABDUL VAHİT ŞAHİN 0352 221 33 00 0352 221 33 00
Gevher Nesibe Mah. Park Cd. Şenyurt Apt. Kat:3 No:6    
KAYSERİ

0532 237 76 90 kayserisube@tumemekder.org.tr

KARABÜK MEVLÜT TAŞTEPE 0370 412 97 86 0370 412 97 86 Bayır Mh. İstasyon Cd. Bedesten İş Hanı No:136  KARABÜK 0530 492 66 52 karabuksube@tumemekder.org.tr

KIRŞEHİR MUSA HANGÜL 0386 214 18 78 0533 640 12 75 Ahi Evran Mah. Lise Cd. Göker Apt. No: 17/1      KIRŞEHİR 0533 640 12 75 kirsehirsube@tumemekder.org.tr

KIRŞEHİR/MUCUR YILMAZ TAKMAZ 0386 812 27 28 0386 812 27 28
Hamidiye Mah. Yazı Sk. Ekin Sitesi No: 2/ 9       Mucur/ 
KIRŞEHİR (Çarşı İçi Balkaymak Şarküteri)

0537 931 20 40 mucursube@tumemekder.org.tr

KIRIKKALE A. RAZA KAMANLI 0318 218 13 04 0318 218 13 04 Zafer Cd. Baltaş İş Hanı Kat:2 No: 40   KIRIKKALE 0544 307 79 63 kirikkalesube@tumemekder.org.tr

KOCAELİ CELAL FİLİZ 0262 331 03 32 0262 331 03 32 Belediye iş hanı Demiryolu Cd. B Blok Kat:4 No:3    KOCAELİ 0532 476 77 44 kocaelisube@tumemekder.org.tr

KOCAELİ/KÖRFEZ İLYAS MUTLU 0262 527 48 87 0262 527 48 87
Kuzey Mah. Ağadere Cd. Beyaz Saray Pasajı No:8/24   
Körfez/ KOCAELİ

0534 465 48 80 korfezsube@tumemekder.org.tr

KONYA OSMAN AYDIN 0332 350 84 17 0332 350 84 17 Rampalı Çarşı Kat:3 No:225 KONYA 0532 686 21 35 konyasube@tumemekder.org.tr

KÜTAHYA/EMET MEHMET KÜRTİL
Kabalıca Mah. Zafer sk. Zafer Meydanı No:8     Emet / 
KÜTAHYA

0542 717 64 51 emetsube@tumemekder.org.tr

MALATYA MEHMET TANGÜNER 0422 324 83 62 0422 324 83 62 Tabakhane Mah. Ekmekçi Sk. No:29/2 Umut Apt. MALATYA 0507 698 44 23 malatyasube@tumemekder.org.tr

MANİSA/ALAŞEHİR HÜSEYİN ÖZKAN 0236 653 91 20 0236 653 88 74
Soğuksu Mah.Ahmet Işık Cd. Belediye İş Hanı Zemin No:16    
Alaşehir/MANİSA

0533 220 26 95 alasehirsube@tumemekder.org.tr

MERSİN/SİLİFKE BEDRİ SAPANCI 0324 712 21 95 0324 712 21 95
Pazar Kaşı Mah. Menderes Cd. Kat:3  No: 66  Silifke / 
MERSİN 

0535 640 77 85 silifkesube@tumemekder.org.tr

MERSİN/TARSUS
MEHMET BÜLENT 
GÖZENER

0324 614 42 43 0324 614 42 43 Yeni Ömerli Mah. 4108 Sk. Kat:1 No:1     TARSUS 0537 240 94 52 tarsussube@tumemekder.org.tr

SAKARYA MUSTAFA YILMAZ 0264 277 11 01 0532 724 04 36
Kavaklar Cd. Uzunoğlu İş Hanı No:28/4   Adapazarı/ 
SAKARYA

0532 724 04 36 sakaryasube@tumemekder.org.tr

SAKARYA/ARİFİYE FAHİR GÜVEN 0264 229 01 04 0264 229 28 97 Fatih Mah. Fatih Cad. No: 18 İç Kapı B    Arifiye / SAKARYA 0543 559 67 27 arifiyesube@tumemekder.org.tr

SAMSUN ABDULLAH EREN 0362 432 40 86 0362 432 40 86
19 Mayıs Mah. Talimhane Cd. Albayrak İş Hanı Kat:2 No:4 
Kapı No:24 SAMSUN

0539 685 18 88 samsunsube@tumemekder.org.tr

ŞANLIURFA VAKKAS DURMAZ 0537 066 00 22
Atatürk Mah.Ahmet Bahçıvan İş Merkezi Kat:2 No:123 
Haliliye /  Şanlıurfa

0530 321 74 63 sanliurfasube@tumemekder.org.tr

TOKAT/ZİLE S. KADRİ AKSAY
Cedid Mah. Müftülük Sk. Bedestan İş hanı Kat:1   Zile/
TOKAT

0542 257 83 24 zilesube@tumemekder.org.tr

TOKAT/TURHAL İBRAHİM AĞCA 0356 276 04 04 0356 276 04 04 
Maraşal Fevzi Çakmak Mh. Can Yapı koparatifi C blok 2 
Turhal / TOKAT

0537 436 11 60 turhalsube@tumemekder.org.tr

UŞAK AYTEKİN AKIN 0276 223 51 18 0276 212 89 98 Yılancı İş Hanı Ulu Camii Karşısı No:90  UŞAK 0541 944 04 09 usaksube@tumemekder.org.tr

VAN NACİ ŞAHİN 0432 214 53 33 0432 215 28 52 Hastane 2. Cd. Dünya İş Merkezi Kat:2 No:22       VAN 0542 323 43 65 vansube@tumemekder.org.tr

ZONGULDAK MUSTAFA SARIOĞLU 0372 252 22 02 0372 252 22 02
Cumhuriyet Cd. Soğuksu Ziraat Bankası (Bilgi İşlem Üstü) 
Kat:2   ZONGULDAK

0530 777 06 93 zonguldaksube@tumemekder.org.tr

ZONGULAK/ALAPLI KAZIM UYSAL 0372 378 23 30 0372 378 23 30 Merkez Mah.Kabristan Cd. Kat: 1 No:15 Alaplı / ZONGULDAK 0532 626 23 02 alaplisube@tumemekder.org.tr

ZONGULAK/DEVREK CEMİL KÖSELER 0372 556 73 51 0372 556 73 51
Yenimahalle Atatürk Cd. Kantarcı Sk.Dr. Sadettin Bey Apt. 
No:2 Kat1 D:3 Devrek/ ZONGULDAK

0532 658 41 25 devreksube@tumemekder.org.tr

ZONGULDAK/
GÖKÇEBEY

ŞABAN ERDİOĞLU 0372 512 35 77 Çay Mah. Smetpaşa Cd. No:20 Kat:2 Gökçebey /ZONGULDAK 0535 862 97 31 gokcebeysube@tumemekder.org.tr

ZONGULDAK/EREĞLİ NECATİ VURGUN 0372 316 32 95 0372 556 73 51
Öğretmen Evi Arkası Emir Kanca İş Merkezi Kat: 1 Karadeniz 
Ereğli / ZONGULDAK

0532 493 66 49 ereglisube@tumemekder.org.tr

TÜM EMEK DER ŞUBE ADRES VE TELEFONLARIMIZ
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